香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MAN WAH HOLDINGS LIMITED
敏華控股有限公司

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：01999）

重大交易的最新資料
有關購買華達利國際控股私人有限公司60%的股權

茲提述敏華控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年七月十日的公告（「該
公告」），內容有關本集團向理想家居國際有限公司（「賣方」）購買華達利國際
控股私人有限公司（「目標公司」，連同其附屬公司統稱「目標集團」）60%的股權
（「收購事項」）。除另有界定或文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界
定者具有相同涵義。

本公司已知悉，目標公司之司法管理人已將組成目標集團之附屬公司（及目標
集團結欠其債權人之有關債務）出售予一名第三方。賣方亦已知會本公司其有
意就該出售事項向法院起訴。本公司與賣方正就框架協議所載彼等之原業務
計劃進行持續討論。收購事項如有任何重大最新情況，本公司將於適當時候作
出有關公告。

承董事會命
敏華控股有限公司

主席
黃敏利

香港，二零二零年九月十日

於本公告日期，執行董事為黃敏利先生、許慧卿女士、Alan Marnie先生、戴全發先生、黃影
影女士及楊慧焱女士；獨立非執行董事為周承炎先生、王祖偉先生、簡松年先生及丁遠先生。